
BPRA HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT H! AVNÍHO MF.STA PRAHY
Odhor slu/cb

PRA
PRA
PRA

< cts I OBJ/SLU/01/03/00374/2022/KHOBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 21.1 $ 31 zákona c. 134/2016 Sb.. o /sula ván i veřejných zitka/ek j: 
znéni. V souladu sc zákonem č 89/2012 SK.občanskv zákoník. ve zněm pozdějších předpisů, sc akceptaci :<jio 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v/tah mez Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak ' /Jílka povinnou 
realizoval pfedmec plnění v požndovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
■mluvní odnrffiu. Sh/C. ÍLO 'IL OÓ ÝJJ_____________ ŠLO/&Z /

číslo V7 iki»uiolm \y*U'mo\r>'. \ ]Datum vystaveni: 10. 10.2022
Objednatel: I Hlavní město Praha

1 Hr 11
Dodavatel: TYPO& TY PF. a.r.o.

mní m h/enim 
užeb MIIMP

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Chudenická 1050/30 
102 00 Praha 10-Hostivař

IČO: IČO: _ 
kontaktní 
osoba 
tel. spojeni

00064581 DIČ: CZ000645HI 06332269 DIČ: CZ06332269
kontaktní 
osoba: 
lei. spojeni
fax; fax:
u-mail: e-mail:

Má/ťv zakazkv: j Doručenky C5 a B4

Předmět plnění: Inávám^^as na přiložené nabídky z 7.10.2022 pro ODC) 
IIOmHIHB:
- 3 000 ks obálek/Doručcnck B4 < 353x250> s modrým pruhem, poučením vpravo 
s textem dle Správního řádu ... ODO

- I 000 ks nhálck/Diiručeiick C'5 (167x217) bez pruhu, poučením v předu *, textem 
dle Správního řádu v provedeni *. vytrhivaclm okénkem ... HOM

1 doprava
Místo dodáni: sklad, Mariánské nám. 2. Praha 1.

Cenu za předmět plněni be/ DPH:
>cenit /z Huixfniiihii a nepitikročUehiá o mkrmijť »vikné ii/ikJmty 
I tohtavatcle vynaločend v now/ls/ňxti.»reat/zúci phu.lniéii 1 iifrwih
Cena zu předmět plněni celkem s DPH:
<nm hutlt iičttmlan fiiullo /•/u/m./i právní, h přtu(fitiui
Splatnost daňového dokladu (fakrurv) minimálně: 
Termín plněni: 29.10.2022
Místo plněni: sklad kancelářských potřeb MHMP

54 420,00 Kč

65 849.00 Kě

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle ^ 92a zákona 6.235/2004 Sb.. o danipřidané 
hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů, vystupuje til. m, jako osoba *o\inn;i k dani:

Str juka t 2 3



i HLAVNI MÍSTO PRAHA
MAL»isi ra r hlavního mLst a praiiv
Odbor služeb

1'hiiehní podmínky:
I Cena z.« pfwJmCt plném bude účtovaná Objednateli na základe vystaveného daňového dokladu (liíMury I a uhrazena 

bankovním převodem nu účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fukluřc)
: Vyslaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovui náležitosti ve smyslu zákona č. 235£0ti4 Sb . o dani / přidané 

hodnoty a nulc/itosu podle § 435 občanského zákoníku.
J Vywavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misi o u lennin pinta! v četné 

rn/pisu položek dle předmětu plném (materiál, vlopravn. práce, příp výkaz odpracovaných hodin jako přílohu 
Iukiury apod.»

-J V připnete. že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v (Clo objednávce, je Ol>Jednau.T oprávněn duňovs 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k oprnv&doplntai V lakovém případě se pfcruái plynuti Ihůlv splatnosti 
lluiu splatnosti zní ne plynout od dai.i doručeni opraveného daňového dokladu'faktury objednateli.

* IlOVa

nallí podmínky:
I Smluvní sírany léto objednávky výslovné souhlas! stim. aby iuio objednávka byla uvedena v cenliálni evidenci 

mhIuv (CI5S: vedené bia vil im místem Piaiiou. klem ie veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky. chrním jejího podpisu u její text
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji /a obchodní lajomsivi ve smyslu 
*504 občanského zákoníku a udělují svoleni kJejich užili a zveřejněni l>cz stanoveni jakýchkoliv daltich 
podmínek.

• Smluvní strany letu objednávky výslovné sjednávají, že uveřejním teto objednávky v registru smluv .llc zákonu 
i’ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách UčuinouJ některých ^mluv uveřejňování léchlosmluv s o registru smluv 
tzákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha

i lato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou snan a účinnosti dnem uveřejním v registru smluv podk 
/.Ikona o registru smluv, podléhá-li tato ohjcdnávkapovinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv 

5. Tuto objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech / nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel, 
iv Tato objednávka může byt míněna něho zrušena pouze písemné, a io v pfipadé zrnin objednávky Číslovanými 

dodatky, které niustl být podcpsAny oběma smluvními stranami.
V Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, uvíak nejpozdfiji do 5 kalendářních 

dmi ode dne vystaveni objednávky, jinak Jalo nabídko nu uzavření objednávky zaniká.
K Dudavutol Čestné pruh lobuje, že není obchodní korporaci, vc které veřejný funkcionář uvedený v § .* odst. i pwn 

e) zákona í 159/2006 Sb, o střetu zájmů, vc zném pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o střelu zájmů*), nebo 
jmi ovládaná osoba vlastni podíl představující al«*.pon 25 B0 účasti společníka v této obchodní spolctaosn. 
Zároveň Dodav dlel prohlašuje. že ani poddodavaic! prostřednictvím kletého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, nen: 
takovou výfte popsanou obchodní společnost I.

9. Dodavatel Čestné prohlašuje, že Členové jeho statutárního orgánu, případné Členové dozorci rady pokud r.\ volf n 
odvolává Cleny statutámiho orgánu, fii případné prokuriíáé. pracovníci, kteří se podíleli na připraví nahidkv na 
Mnmé Dodavatele, jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* nejsou: zaměstnanci Objednatele. Meh připravovali 
technické ci fmančrti zaduní předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele. Mory zadnva 
předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími sc zzidavsieJem na přípravě a nebo proběhu 
zadávacího Uzení: nejsou osobami podle $ 2 odít. i pijin.o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o cleny 
Zastupitelstva hlavního města Pruhy, nebo vedoucím. úředníky < přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí 
zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn ■unnovll u ukládat 
podri/cnýin zaměstnancům pracovní úkoly. orguni/ovaU řídit a kontrolovat jejich prácí á dávat jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k Činnostem podle § 2 odsL 3 pisin. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, n 
poku.i ano. žc na tuU) skutečnost Objednatele upozornil

i'» Dodavatel čestně prolilaíujo. žc pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle >. 2 ocsi I pi>m 
c) zákona o střelu zájmů, jakožto koncový příjemce, který nent ovládající osobou, tak společně % Unito (ctným 
prohlášením předkládá ve smyslu i 103 odít I p/sm d) zákona o zadávaní veřejných zakázek veškeré d.o.olnI 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečnem iru\|itell Dodavatele ze Mery cli im. 
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

«.»v.»tn»o bliz.kou je přibližný v ř.idé přímé, soumycrwc n maníci rvobo partner pudle zákona upravující)*’ 'cgn-um ajk- 
partncraťvi (dálo jer ..partner”); ímc osoby v praněm rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobě nav - • 
blízké, pokud bv újmu. kterou utrpěl* ledna ? nich, druha důvodné pociťovala jako ujmu \ lastni. M.i 
blízkým) im'u i osoby lesvagrenc neb.’ osoby. které spolu trvale žiji;

3*‘Z4 R M .

Šminku 2 r. 3



1 HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MfSTA PRAHY 
Odbor sluítfb

.Srnluvi)( sankce:
l'h prodlení Dodavatele * předáním přcdmčtu plnéní dle této objednávk> splali Dodavatel Objednateli smluvili 
pokutu ve vyji 0.05 % z maximální ceny ptedmécu plnCnl vtetné DPH stanovené v této objednávce, a to /i\ i i7čt> 

pointy kalendáriu den prodleni do Milného splněni lOt.i povinností 
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení,

I

V Praze One.

10 -10- 2(122

Zu Objednatele:

pověřeny řízením odboru *.h

Dodavatel akceptuje tuto objedmiv ku \ plněni rozsahu a bez v v hrad

V Praze dne 41- 1Ů A

Dodavatele:

IvlEfkjfife.C'
L' ř OL. ScVdj'? /

Stránka j / 3


